
　■ お問合せ先　京田辺営業所　TEL 0774-63-6700

●実施日 ２０２１年４月３０日 (金 ) ～緊急事態宣言期間の最終日 (全日 )　

緊急事態宣言を受けた夜間のバス減便について
新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言が大阪府および京都府下に発出されました。
これに伴う最終バス繰り上げや減便等の自治体からの協力要請に基づき、下記のとおり夜間の減便を行います。
(平日は深夜バスを運休、土休日は運行起点を２２時以降に出発する便を運休します。)
ご利用のお客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を頂きますようお願い申し上げます。

※

右
記
の
便
に
つ
い
て
、「
京
阪
グ
ル
ー
プ
バ
ス
ナ
ビ
」
は
非
対
応
の
場
合
が
ご
ざ
い
ま
す
。

　
あ
ら
か
じ
め
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

●運休便 ・土休日・平日
系統番号 深夜直 Q

　松井山手駅 23:17

あかねヶ丘 23:19

久世橋通新町西詰 23:36

十条駅 23:38

大石橋 23:40

京都駅八条口 23:43

系統番号

京都駅八条口 23:10 23:45

大石橋 23:11 23:46

十条駅 23:13 23:48

十条油小路 23:15 23:50

あかねヶ丘 23:36 0:11

松井山手駅 23:40 0:15

松井ヶ丘一丁目 23:42 0:17

花住坂 23:43 0:18

虚空蔵谷 23:44 0:19

大住ヶ丘西 23:45 0:20

大住ヶ丘 23:46 0:21

健康ヶ丘 23:47 0:22

　畠　　 23:49 0:24

薪井手 23:50 0:25

一休寺 23:51 0:26

一休ヶ丘 23:52 0:27

京田辺市役所 23:54 0:29

深夜直Q 系統番号 67

松井山手駅 22:04

松井ヶ丘一丁目 22:06

花住坂 22:07

虚空蔵谷 22:08

大住ヶ丘西 22:09

大住ヶ丘 22:10

健康ヶ丘 22:11

ＪＲ大住駅 22:12

健康村 22:14

茶屋前 22:15

稲葉 22:16

ＪＲ京田辺 22:19

近鉄新田辺 22:21

系統番号 直Q

京都駅八条口 22:30

大石橋 22:31

十条駅 22:33

十条油小路 22:35

あかねヶ丘 22:56

松井山手駅 23:00

松井ヶ丘一丁目 23:02

花住坂 23:03

虚空蔵谷 23:04

大住ヶ丘西 23:05

大住ヶ丘 23:06

健康ヶ丘 23:07

　畠　　 23:09

薪井手 23:10

一休寺 23:11

一休ヶ丘 23:12

京田辺市役所 23:14


